教务处[2008]1号

关于公布我校2008年试题库立项建设项目的通知
各教学单位：

根据学校《关于做好试题库建设项目立项申报工作的通知》的要求，经课程负责人申报，教学单位推荐，教务处审定，学校决定立项建设16项试题库，现予以公布（详见附表）。
请各项目组认真组织实施，确保按期完成试题库建设任务。
特此通知。

教 务 处

二ＯＯ八年十一月十八日
   附表：广东海洋大学2008年试题库立项建设项目

主题词：试题库  立项  通知
发：各学院、实验教学部

附表：广东海洋大学2008年试题库立项建设项目
	项目编号
	课程号
	课程名称
	课程负责人
	课程所在学院

	STK200801
	1130006
	动物生物学
	李长玲
	水产学院

	STK200802
	1340076
	植物学
	吴  钿
	农学院

	STK200803
	1330051
	生物统计学
	叶昌辉
	农学院

	STK200804
	j1410033
	金工实习
	刘焕牢
	工程学院

	STK200805
	1620034
	计算机操作系统
	高  升
	信息学院

	STK200806
	1610102
	电路分析
	王  骥
	信息学院

	STK200807
	1620068
	数据结构
	邹阿金
	信息学院

	STK200808
	1930017
	无机及分析化学
	李先文
	理学院

	STK200809
	1920026
	线性代数与线性规划
	由  雷
	理学院

	STK200810
	1910001/

1910003
	大学物理
	陈春雷
	理学院

	STK200811
	1640004
	计算机应用基础
	张丽华
	实验教学部

	STK200812
	1340079
	生物化学
	杨  捷
	实验教学部

	STK200813
	1640006
	高级语言程序设计(C语言)
	何利平
	实验教学部

	STK200814
	2310001
	大学英语
	郭遂红
	外国语学院

	STK200815
	2710002
	毛泽东思想邓小平理论和 三个代表重要思想概论
	宋玉忠
	政治与行政学院

	STK200816
	2720001
	思想道德修养与法律基础
	王有春
	政治与行政学院